

# **JETKAMAL ApS**

Fuglesøvej 34  
6500 Vojens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2019**

**Henrik Bryld**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JETKAMAL ApS  
                                  Fuglesøvej 34  
                                  6500 Vojens

CVR-nr:                    12245602  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. 207.206

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>358.425</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>437.934</b>	<b>358.425</b>
Andre finansielle omkostninger .....		230.728	303.790
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>207.206</b>	<b>54.635</b>
Skat af årets resultat .....		-45.000	-12.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>162.206</b>	<b>42.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		162.206	42.635
<b>I alt</b> .....		<b>162.206</b>	<b>42.635</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme .....		6.207.200	6.207.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.207.200</b>	<b>6.207.200</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.684.196	2.684.196
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.684.196</b>	<b>2.684.196</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.891.396</b>	<b>8.891.396</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		351.183	351.183
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		701.611	701.611
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.052.794</b>	<b>1.052.794</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.052.794</b>	<b>1.052.794</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.944.190</b>	<b>9.944.190</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		2.412.798	2.251.591
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.712.798</b>	<b>2.551.591</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		319.999	319.999
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>319.999</b>	<b>319.999</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		4.259.724	4.479.828
Gæld til banker .....		-65.093	1.148.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.194.631</b>	<b>5.628.207</b>
Gæld til banker .....			-277.632
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		777.686	608.029
Skyldig selskabsskat .....		79.106	91.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.859.970	1.022.890
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.716.762</b>	<b>1.444.393</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.911.393</b>	<b>7.072.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.944.190</b>	<b>9.944.190</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret